

## PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 73413045

Data publicarii 19.09.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.411,70 RON - 2.411,70 RON

Descriere: DETERGENT PENTRU CURATAT COVOARE SI MOCHETE 1 BUC X 23,00 = 23,00 DETERGENT UNIV SPUMA 3L 5 BUC X 22,00 = 110,00 SODA CAUSTICA 1 KG 5 BUC 9,15 = 45,75 MATURA SORG 10 BUC X 23,00 = 230,00 CLOR PARFUMAT 2+0,5L 40 BUC X 6,00 = 240,00 BURETE INOX SPIRALA 10 BUC X 1,46 = 14,60 DETERGENT UNIVERSAL 5L 8 BUC X 10,50 = 84,00 HARTIE IGIENICA 1 STR 48ROLE/BAX ECON 7 BAX X 33,00 = 231,00 SAVEX PARFUME 2IN1 4KG 3 BUC X 33,00 = 99,00 MATURA ANDA F COADA 5 BUC X 5,50 = 27,50 DISPENSER PROSOP HARTIE Z 200BUC 5 BUC X 55,00 = 275,00 CAPAC WC UNIVERSAL 3 BUC X 19,50 = 58,50 ROBINET DUBLU SERVICIU 1/2-1/2 FONTA 2 BUC X 19,50 = 39,00 DILUANT 509 0,9L 3 BUC X 8,55 = 25,65 FARAS CU COADA 314 BEST 6 BUC X 8,50 = 51,00 VOPSEA PITURA ALBASTRU LUMINOS 0,6L 3 BUC X 14,50 = 43,50 ROLA 10 CM MIEZ15 POLIACRIL 12 FIR ROSU 10 BUC X 2,20 = 22,00 SAPUN BUBBLE GUM 5L 6 BUC X 19,00 = 114,00 REZERVA MOP BUMBAC 300GR 5 BUC X 5,00 = 25,00 SACI MENAJ 35L(50B) HDPE 28 ROLE X 4,40 = 123,20 SACI MENAJ 60L(50B) HDPE 20 ROLE X 5,70 = 114,00 GRUND GRI 0,75L VADY 2 BUC X 14,30 = 28,60 PUNGI BIO FLORA MAIEU 2KG(100B) 2 SET X 8,70 = 17,40 PUNGI BIO FLORA MAIEU 5KG (50B) 4 SET X 13,00 = 52,00 BEC LED E27 GLS 40W 10 BUC X 4,00 = 40,00 DOZATOR SAPUN 0,5L 8 BUC X 10,00 = 80,00 SUPORT HARTIE ISTRIDIE ALB 10 BUC X 11,60 = 116,00 FURTUN DUS 2M 3 BUC X 7,00 = 21,00 PARA DUS CROMATA 3 BUC X 5,00 = 15,00 RACORD ALAMA 120CM 1/2-1/2F 2 BUC X 9,00 = 18,00 COADA LEMN 10 BUC X 2,80 = 28,00